
15.6.1999 rtREPIH) ElI
STRAN 132

programa, predloženega ob sklenitvi koncesijske pogodbe.Na podlagi 25. člena Zakona o zavodih (Ur. list RS,
št. 12/91) in 5. člen ter 31. člena zakona o
uresničevanju javnega interesa na področju kulture
(Ur. list RS, št. 75/94) ter 15. člena in 22. člena
Statuta občine Gornja Radgona (Ur. list RS,št. 60/
95) je Občinski svet občine Gornja Radgona na
svoji 6. redni seji, dne 27.05.1999' sprejel

o izvajanju kino dejavnosti v občini Gornja
Radgona

1.člen
S tem odlokom občina Gornja Radgona (v l'1adaljevanju: občina)
določa način izvajanja kino dejavnosti, območje, pogoje, pooblastila,
način financiranja, nadzor ter druge zadeve, pomembne za izvajanje
kino dejavnosti v občini Gornja Radgona.

2. člen
Javna služba s področja kino dejavnosti se izvaja na podlagi
podeljene koncesije,

7.člen
Koncesija se podeli za določen čas za obdobje 5 let in prične veljati
z dnem podpisa koncesijske pogodbe.

Občina podeli koncesijo na podlagi javnega razpisa, ki ga izda
občinska uprava. Javni razpis se objavi v Uradnem listu RS.

.g.člen
Sklep o razpisu vsebuje naslednje sestavine:
- predmet koncesije
- pogoje za izvajanje dejavnosti in za podelitev koncesije
- čas, za katerega se daje koncesija
- dokumenti oziroma listine, ki morajo biti priložene razpisu
- rok za predložitev prijave in
- drUge pomembne sestavine

10. člen
O izbiri koncesionarja odloča občinska uprava občine Gornja
Radgona z upravno odločbo.

Zoper odločbo o izbiri koncesionarjaje dovoljena pritožba.
O pritožbi odloča župan.

II. POGOJI IN NAČiN PODELITVE KONCESIJE IN 3. Koncesijska pogodba
VSEBINA KONCESIJE

Koncesija za opravljanje javne službe se lahko podeli zavodu ali drugi
pravni osebi ali posamezniku, če izpolnjujejo za opravljanje javne
službe predpisane pogoje.

4. člen
Koncesionar mora za pridobitev in opravljanje kino dejavnosti
izpolnjevati še naslednje pogoje:

- da ima sedež oz. stalno bivališče na območju Republike Slovenije,
- daje vpisan v sodni register oz. v razvid del in nalog samostojnih
ustvarjalcev, .
- da ima izdelan program za opravljanje dejavnosti iz 1. člena tega
Odloka,
- da zagotavlja vzdrževanje objekta in opreme v smislu skrbnega
gospodarja in v skladu z idejnim projektom občine Gornja Radgona,
- da omogoča izvajanje dejavnosti prireditev, ki se financirajo iz
proračuna občine Gornja Radgona.

5. člen
koncesionarju bodo dani v najem prostori Kulturnega doma Gornja
Radgona s pripadajočimi pomožnimi prostori, kar se podrobneje
uredi v pogodbi o koncesiji.

6. člen
Koncesionar lahko izvaja kino dejavnost tudi v drugih prostorih na
območju občine Gornja Radgona, v kolikor zagotavlja ustreznost
prostora in opreme. Širitev dejavnosti se ne sme izvajati v škodo

Na podlagi pravnomočne upravne odločbe se z koncesionarjem
sklene koncesijska pogodba, ki jo s strani koncedenta podpiše
župan občine.

S koncesijsko pogodbo koncedent in koncesionar uredita
medsebojna razmerja v zvezi:
- z opravljanjem kino dejavnosti
- pogoje, pod katerimi mora koncesionar opravljati svojo dejavnost
- začetek izvajanja koncesije,
- rok za odpoved koncesije,
- sredstva, ki jih za izvajanje koncesije zagotavlja koncedent,
- obveznosti pogodbenih strank,
- pogoje za predčasno odpoved,
- način spreminjanja, koncesijske pogodbe.

12. člen
Koncesionarju bo občina podelila pooblastila:
- pravico do pridobivanja vstopnine,
- pravico do organiziranja prireditev v objektu iz 5. člena tega odtoka,
- pravico do ureditve objekta v skladu z idejnim projektom, občine
Gornja Radgona,
- pravico do širitve dejavnosti.

13.člen
Za nadzor nad izvajanjem koncesije imenuje župan poseben
nadzorni organ, ki spremlja in na.dzoruje izvajanje koncesije ter ga
obvešča o svojih ugotovitvah.



~dREeiH)
Y:I STRAN 133 15.6.1999

- s potekom časa, za kateregaje bila sklenjena koncesijska pogodba,
- s prenehanjem delovanja pravne osebe ali z izbrisom iz registra
samostojnih kulturnih izvajalcev,
- če koncesionar ne začne z izvajanjem dejavnosti v pogodbeno
določenem roku,
- če koncesionar krši določila koncesijske pogodbe,
- če mu je z odločbo prepovedano opravljanje dejavnosti,
- na podlagi veljavnih predpisov,

15.člen
Z dnem sklenitve. koncesijske pogodbe je Zveza kulturnih društev
in skupin Gornja Radgona dolžna predati prostore Kulturnega doma
Gornja Radgona s pomožnimi objekti občini Gornja Radgona, ta pa
bo prostore oddala v najem s skladu z 5. členom tegaodloka.

17.člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah
občine Gornja Radgona, v lokalnem časopisu Prepih.

Štev.: 670-5/99-21
Datum: 28.05.1999

ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA

Miha VODENIKl.r.

3. člen
Območje predvidenih ureditev obsega območje parcel v lasti občine,
parcel, potrebnih za odkup in območje parcel začasne rabe s
poznejšo pravico služnosti.
Območje parcel last občine:
k.o. Mele: 509/9, 509/10, 510/1, 510/2, 510/5, 510/8 in 510/9

Območje odkupa zemljišč:
k.o. Mele: parc. št. 718
Območje parcel začasne rabe za gradnjo priključnih vodov:
- elektrika: parc. št. 718, 512, 520/2, 520/4 k.o. Mele
- vodovod: 494/6, 509/2, 509/8, 718 k.o. Mele

4. člen
Na območju iz prejšnjega člena bo zgrajena čistilna naprava v Gornji
Radgoni s kapaciteto cca 13500 E. Na čis~i1ni napravi se bodr--
dokončno čistile komunalne in tehnološke odplake z območja mest
Gornja Radgona in bližnjih naselij. Tehnološke odplake iz
posameznih industrijskih obratov (klavnice, polnilnicešampanjca,
industrijska cona Mele in ostale) bodo na predvideno čistilno
napravo speljane le s predhodnim čiščenjem v okviru tehnološkega
procesa.

Na čistilni napravi se bodo čistile tudi komunalne odpadne vode, ki
-----------..."..-=--=--:----~. --;--;-se bodo dovažale s cisternami.Na podlagi 39., 40. in 43. člena Zakona.o urejanju
naselij in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS,st.
18/84 37/85 in 29/86 ter Ur. list RS,št. 29/90, 18/
93, 47/93, 71/93 in 44/97) t~r 22. člena Statu~a
občine Gornja Radgona (Ur. list RS, st. 60/95) Je
občinski svet občine Gornja Radgona na SVOJI6. *
redni seji, dne 27.05.1999 sprejel

ODLOK
o ureditvenem načrtu za

čistilno napravo v Gornji Radgoni

1. SPLOŠNE DOLOČBE

1.člen
S tem odlokom se ob upoštevanju prostorskih sestavin
dolgoročnega in srednjeročnega plana občine Gornja Radgona
sprejme ureditveni načrt za čistilno napravo v Gornji Radgoni, ki ga
je izdelala ZEU - Družba za načrtovanje in inženiring d.o.o. Murska

. Sobota pod štev. 6/Q7-UN/GR.

5. člen
Gradnja čistilne naprave zajema naslednje ureditve:
1.Ureditev platoja velikosti cca 600 m2 za:

naprave za čiščenje odpadnih voda
upravne in spremljajoče objekte
končno dispozicijo blata.

4. Ureditev visokonapetostnega elektro priključka in vodovodne\;{-
priključka od obstoječih naprav. '

6. člen
Pred ureditvijo dovoznega priključka je potrebno porušiti objekte
na parcelah št. 510/9 in 510/8 k.o. Mele.

2. člen· 7.člen
Ureditveni načrt iz 1. člena vsebuje tekstuaine opise in grafične Čistilno napravo na platoju sestavljajo naslednji objekti in naprave:
prikaze, ki se nanašajo na mejo območja ter na lego, potek, * polžno prečrpališče
zmogljivost, velikost in oblikovanje objektov, naprav in ureditev. grobeljna postaja

oksidacijska bazena
naknadni usedalnik
predzgoščevalnik
dehidracija blata
kompresorska postaja
obratna stavba
prevzemna postaja fekalij

Tekstualni del obsega:
* splošni del s prilogami (izjave, soglasja, mnenja)
* obrazložitev predvidenih ureditev z analizo obstoječega stanja in *

zasnovo predvidenih ureditev ter prostorske rešitve po
posameznih. področjih

* faznost izvedbe
* oceno stroškov.

Grafični del obsega:
* prikaze iz prostorskih sestavin planskih aktov v merilu

1:25000in 1:5000
* kopijo katastrskega načrta z območjem obdelave v merilu 1:1000
* ureditveno situacijo v merilu 1:500
* situacijo komunalnih naprav v merilu 1:1000

IV. POGOJI ZA URBANISTiČNO IN KRAJINSKO
OBLIKOVANJE

S.člen
Projekt za pridobitev dovoljenja za graditev čistilne naprave in ostalih
posegov mora upoštevati naslednje pogoje za urbanistično in


